
 

Poznań, 8 września 2022 roku 

 

PLP/FZ/221-3/2022/AM 

AM-PLP/PZP-3/61/2022 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostawa gazu dla 

Portu Lotniczego Poznań – Ławica 

 

numer zamówienia: AM-PLP/PZP-3/2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje, że w terminie 

wyznaczonym na składanie ofert wpłynęły 2 (dwie) oferty złożone przez wskazanych niżej 

Wykonawców. 

 

 

Numer 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena PLN netto  

za wykonanie 

całości 

zamówienia  

PLN 

Cena brutto  

za wykonanie 

całości 

zamówienia 

PLN 

1. Unimot Energia i Gaz Sp. z o.o. 

Aleje Jerozolimskie 142A, 02-305 Warszawa 

6.581.159,86 6.581.159,86 

2. PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. 

ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa 

7.814.512,40 7.814.512,40 

 

 

 

 

         __________________ 


		2022-09-08T13:09:18+0200
	Adriana Judyta Mikrut




